國立陽明交通大學　書函
機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：葉如樺
聯絡電話：03-572121　分機：51912
電子郵件：eunice@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年8月22日
發文字號：陽明交大總經管二字第1130037308號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：新竹市政府公文、雙語EDM

主旨：轉知新竹市政府「鼓勵外國籍YouBike使用者騎乘公共自行
車前加入微笑單車會員，可免費納保『公共自行車傷害險』
(無須額外付費)」，以保障騎乘者之權益，宣導雙語EDM如
附件，請查照

說明：依新竹市政府113年8月12日府交規字第1130126911號函辦
理。

正本：全校各單位
副本：

國立陽明交通大學

本案依分層負責規定授權單位主管決行

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁